Выборы депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований  Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
(Лодейнопольского, Свирьстройского городских поселений и  Алеховщинского, Доможировского, Янегского

сельских поселений)

РЕШЕНИЕ
1 августа 2019 года

                № 368
	О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов советов депутатов городских и
сельских поселений Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской
области четвертого созыва

В соответствии со статьей 46 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва согласно приложению.
2. Изготовление избирательных бюллетеней осуществить не позднее 27 августа 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Абрамова Ю.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Е.В. Беркова

Приложение

к решению ТИК Лодейнопольского

муниципального района

от 01.08.2019 № 368

Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов советов депутатов городских и сельских поселений
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество

изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования

	Лодейнопольское городское поселение

	1
	594
	1769
	1770

	2
	595
	1501
	1510

	3
	596
	2169
	2170

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 1
	5439
	5450

	4
	597
	2190
	2190

	5
	598
	1629
	1630

	6
	599
	1535
	1535

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 2
	5354
	5355

	7
	600
	561
	565

	8
	601
	224
	225

	9
	602
	515
	515

	10
	603
	806
	810

	11
	604
	1926
	1930

	12
	605
	1680
	1680

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 3
	5712
	5725

	Итого по Лодейнопольскому
городскому поселению
	16505
	16530

	Свирьстройское городское поселение

	13
	606
	702
	705

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 4
	702
	705

	Итого по Свирьстройскому
городскому поселению
	702
	705

	Янегское сельское поселение

	14
	607
	194
	195

	15
	608
	238
	240

	16
	609
	282
	285

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 5
	714
	720

	17
	610
	754
	755

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 6
	754
	755

	Итого по Янегскому
сельскому поселению
	1468
	1475

	Алеховщинское сельское поселение

	18
	611
	270
	270

	19
	612
	71
	70

	20
	613
	79
	80

	21
	614
	88
	85

	22
	615
	105
	105

	23
	616
	496
	500

	24
	617
	429
	430

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 7
	1538
	1540

	25
	618
	591
	595

	26
	619
	252
	250

	27
	620
	651
	650

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 8
	1494
	1495

	Итого по Алеховщинскому
сельскому поселению
	3032
	3035

	Доможировское сельское поселение

	28
	621
	932
	935

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 9
	932
	935

	29
	622
	912
	915

	Итого по многомандатному
избирательному округу № 10
	912
	915

	Итого по Доможировскому
сельскому поселению
	1844
	1850

	ИТОГО
	23551
	23595